
 

 

 

 

 

 

ЗАПОВЕД 
 

№ РД13 – 643 / 13.09.2024 г. 

 

На основание чл. 259, ал. 1 от Закона за предучилищното и училищното 

образование, във връзка с чл. 27, ал. 4 от Наредба№10/01.09.2016 г. за организация 

на дейностите в училищнота образование 

 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

 

Учебните предмети и броят на учебните часове за самоподготовка в 

групите за ЦОУД за учебната 2024/2025 година, както следва: 

ЦОУД – 1. а клас – самоподготовка – 15 часа на седмица, учебни предмети: 

Български език и литература, Математика, Родинознание 

ЦОУД – 1. б клас – самоподготовка – 15 часа на седмица, учебни предмети: 

Български език и литература, Математика, Родинознание 

ЦОУД – 1. в клас – самоподготовка – 15 часа на седмица, учебни предмети: 

Български език и литература, Математика, Родинознание 

ЦОУД – 2. а клас – самоподготовка – 15 часа на седмица, учебни предмети: 

Български език и литература, Математика, Родинознание, Английски език 

ЦОУД – 2. б клас – самоподготовка – 15 часа на седмица, учебни предмети: 

Български език и литература, Математика, Родинознание, Английски език  

ЦОУД – 3. а клас – самоподготовка – 15 часа на седмица, учебни предмети: 

Български език и литература, Математика, Човекът и природата, Човекът и 

обществото, Английски език 

ЦОУД – 3. б клас – самоподготовка – 15 часа на седмица, учебни предмети: 

Български език и литература, Математика, Човекът и природата, Човекът и 

обществото, Английски език 

ЦОУД – 4. а, б, в клас – самоподготовка – 15 часа на седмица, учебни предмети: 

Български език и литература, Математика, Човекът и природата, Човекът и 

обществото, Английски език 

ЦОУД – 5. а, б, 6 а, 6. б   клас – самоподготовка – 10 часа на седмица, учебни 

предмети: Български език и литература, Математика, Човекът и природата, История 

и цивилизация, География и икономика, Английски език 

 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на работещите в училището за 

сведение и изпълнение.  

 

Контрол по изпълнение на заповедта възлагам на Маргарита Генкова 

Стефанова, на длъжност зам. – директор по УД. 

 

 

АНТОАНЕТА ПЕТРОВА 

Директор на ОУ “Шандор Петьофи” 

гр. Хасково 


